

WEST AFRICAN PROJECTS AND SERVICES ApS

Rungsted Strandvej 71A, 2960 Rungsted Kyst

Company reg. no. 32 32 46 49

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 June 2024.

Peter Blom
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance USD 146.940 means the amount of USD 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	WEST AFRICAN PROJECTS AND SERVICES ApS Rungsted Strandvej 71A 2960 Rungsted Kyst
	Company reg. no. 32 32 46 49
	Established: 13 July 2012
	Domicile:
	Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Peter Amakye, Chairman
Managing Director	Peter Blom, Managing director
Auditors	Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby
Parent company	WEST AFRICAN PROJECTS AND SERVICES ApS
Subsidiary	WAPS Power ApS, Hørsholm

Management's review

Description of key activities of the company

The Company's objects are to run a trading and consultancy company and any other related activity.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals USD -7.053 against USD -29.650 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals USD 17.277 against USD -32.122 last year. The management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in USD.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-7.053	-29.650
2 Staff costs	0	0
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-22.500</u>	<u>-29.986</u>
Operating profit	-29.553	-59.636
Other financial income	53.121	30.127
Impairment of financial assets	-6.120	0
3 Other financial expenses	<u>-171</u>	<u>-2.965</u>
Pre-tax net profit or loss	17.277	-32.474
4 Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>352</u>
Net profit or loss for the year	17.277	-32.122
 Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	17.277	0
Allocated from retained earnings	<u>0</u>	<u>-32.122</u>
Total allocations and transfers	17.277	-32.122

Balance sheet at 31 December

All amounts in USD.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Land and buildings	52.494	74.994
Total property, plant, and equipment	<u>52.494</u>	<u>74.994</u>
Investments in group enterprises	0	6.120
Other financial investments	0	0
Deposits	1.800	1.800
Total investments	<u>1.800</u>	<u>7.920</u>
Total non-current assets	<u>54.294</u>	<u>82.914</u>
Current assets		
Income tax receivables	0	638
Other receivables	253.653	226.898
Total receivables	<u>253.653</u>	<u>227.536</u>
Cash and cash equivalents	679.084	672.262
Total current assets	<u>932.737</u>	<u>899.798</u>
Total assets	<u>987.031</u>	<u>982.712</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in USD.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	13.115	13.115
Retained earnings	964.602	947.325
Total equity	977.717	960.440
Liabilities other than provisions		
Trade payables	6.618	17.581
Payables to group enterprises	2.696	4.691
Total short term liabilities other than provisions	9.314	22.272
Total liabilities other than provisions	9.314	22.272
Total equity and liabilities	987.031	982.712

1 Uncertainties concerning recognition and measurement

5 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in USD.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	13.115	947.325	960.440
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>17.277</u>	<u>17.277</u>
	<u>13.115</u>	<u>964.602</u>	<u>977.717</u>

Notes

All amounts in USD.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

On November 16th 2016, the company acquired a total of 1,389 shares in BLUETOWN ApS for a price of USD 250,000 (USD 180 per share). The latest annual accounts of BLUETOWN ApS for 2022/2023 showed a significant loss and negative equity on September 30th, 2023. In addition, the annual accounts are provided with a description of the uncertainty about the company's ability to continue operations. Based on this, the acquired shares in BLUETOWN ApS have decided writedowns, to the value of shares at DKK 0.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>171</u>	<u>2.965</u>
	<u>171</u>	<u>2.965</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>-352</u>
	<u>0</u>	<u>-352</u>

5. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
